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Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na:  Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników, placów, parkingów urządzonych 
oraz chodników przy drogach powiatowych w sezonie styczeń-marzec 2025 r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 1
[bookmark: _Hlk86734586]Pytanie odnośnie rejonu 2 czy ścieżka rowerowa w Pierwoszynie od placu zabaw do klifu ma być również odśnieżana.
ODPOWIEDŹ 1
Tak, ścieżka rowerowa w Pierwoszynie od placu zabaw do klifu w Mechelinkach ma być również odśnieżana. Ścieżkę zalicza się do III kategorii odśnieżania i usuwania śliskości. 

Pytanie 2
W drugiej kategorii dróg jest zapis "Efektem końcowym ma być usunięcie/roztopienie zlodowaceń i śniegu do nawierzchni (realizacja do 4 godzin).
Czy dobrze rozumiem, że po rozpoczęciu opadów w ciągu 4h drogi i chodniki podlegające 
2 kategorii mają być doprowadzone do całkowicie czarnej nawierzchni?
ODPOWIEDŹ 2
Zgodnie z zapisami SWZ po rozpoczęciu opadów w ciągu 4h drogi i chodniki podlegające                    2 kategorii mają być doprowadzone do nawierzchni z jakiej są wykonane tj. np. kostka betonowa, droga gruntowa czy nawierzchnia asfaltowa.

Pytanie 3
Znalazłem jeszcze nieścisłość między SWZ a formularzem ofertowym mianowicie wyliczenia w SWZ są oparte o 60 dni śnieżnych a w formularzu ofertowym o 100 dni, proszę o poprawę tych wyliczeń. 
ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający załącza poprawiony formularz ofertowy dla każdej z części zgodny z zapisami SWZ- tj. przyjmujemy 60 dni śnieżnych (Załącznik nr 1A do 1F poprawiony)


Pytanie 4
Jaką specyfikację pługopiaskarki wymagają państwo na rejon 6?
ODPOWIEDŹ 4
Specyfikacja pługopiaskarki wymagana na rejon 6 musi być zgodna z definicja tj. samochód zaopatrzony w lemiesz do odgarniania śniegu oraz w urządzenie do posypywania piaskiem oblodzonej nawierzchni drogowej.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 

Załączniki:
1. Formularz ofertowy 1A do 1F poprawiony
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